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$  1.150 Villaggio térrea
3suites 3 slas gourmet
comple to  ac .  t roca
Bolsa Imob.99118-7550

717164

$  1.250 Villagio II  nova
térrea 3 suites ae sala 3
amb piscina e churrasq.
** acabam diferenciado
Bolsa Imob  99125-9000

754001

$ 1,25 Lago Sul terrea
3  s t s ,  home ,  chu r r
Bolsa 991183604

754006

$ 1,75 Villagio 1 terrea
2 lotes, 4 sts,  lazer
a c e i t a  p e r m u t a ! ! !
Bolsa 991183604

754007

$ 1.5 Vila Lobos 3suites
sala 3 amb  pisc.  churr
Bolsa Imob 99125-9000

739705

$ 1.6 Samambaia 4 dor
2 suites 3 salas piscina
450 m2 a.c. 1000 a.t  tr
Bolsa Imob  99125-9000

753998

$ 1450 Spazzio Verde  3
suites Bolsa 99741-5848

754013

$ 240 Jardim Santana
3  d o r m  1  s u í t e
Bolsa 99628-0583

754285

$ 280 Jardim Redentor
3  d o r m  1  s u i t e
Bolsa 99628-0583

754287

$ 290 Paraíso 3dor ste
coz planej.churras prox.
cpfl e  colegio paraiso
Bolsa Imob. 99118-7550

749794

$ 350mil,Vl Alto Paraiso
3dor(1st), churras,quint
300m terr, 220m  const
3243-2882 / 3879-2736

752573

$ 450 Jardim Solange
3  d o r m  1  s u í t e
Bolsa 99628-0583

754286

$ 460  Terra Branca
3dor ste 2slas chur pisc
Bolsa Imob. 99118-7550

754289

$ 480 Cond. Jardins do
Sul Bolsa 99741-5848

752083

$ 570 Marambá 2 lotes
ae, ar, lazer completo
Bolsa 991183604

754010

$ 800  Recanto Nobres
* Natureza e Liberdade
casa térrea 3 suites sala
3 amb com  250 m2  a.c.
1.000 a.t.  tel 99125-9000

748562

$1.200,000 Lago Sul
n a  p l a n t a _ _ _ _ _
F:3208-2374 Cr.75209

754258

$1.400 Recanto Nobres
300m² const 1000m² terr
3 suites lazer de cinema
Rc7 imoveis: 3243-2882

753939

$170mil Bela Vista px
Tv Tem 2dor s. 1ste
Fone: 99741-7113

753994

$480 mil - Jd. Europa
3d., piscina, área de
lazer F: 99693-8388

239224

$75mil + parc $360 Jd
Ivone 2d 1ste laje fa-
se acabam997417113

746094

1.8 Vila Dumont nova 3
suites 3 salas  térrea c/
piscina e muito quintal
Bolsa Imob 99125-9000

751135

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

750963

ACHEI!
R$ 245mil.P.dasNacões
3dor.suite.Lazer.picina
Próx.Cond.Tivoli.Z.sul
Cel. 99640-5822

754019

Addad- Volpe- $140
mil, Nova Esperança,
2dorm, sala, cozinha,
g a r a g e m ,  q u i n t a l
grande. Ac. Financ.
Cód.10039. F: 99130-
2864

754279

Addad- Volpe- $360
mil, Bela Vista, 3dorm.
c/armários, suite, sala
2amb, wc social, coz.
planejada, ecícula c/
dorm. e wc e churrasq.
Cód.10698. F: 99729-
6464

746495

Addad- Volpe- Bela
Vista, $360 mil, 3dorm,
1s t e ,  comp le t a  em
armários, wc social,
s a l a  e s t a r ,  A s .  c /
ed ícu la ,  qu in ta l  c /
c h u r r a s q .  p o r t ã o
e l e t r ô n i c o ,  2 v g .
Cód.10698. F: 99118-
8130

754280

Addad- Volpe- Higie-
nópolis, $300 mil, ca-
sa antiga, 2dorm, cô-
modos amplos, quin-
tal grande, 2vg, Ac.
proposta. Ac. Financ.
F: 99118- 8130

754281

Addad- Volpe- Lago
Su l ,  4do rm,  3 s t e s ,
completo em armários,
l a z e r  c /  p i s c i n a  e
churrasq. Ac. terreno
no Lago Sul como parte
de pagto. Cód.10680
F: 98127- 1308

754283

Addad- Volpe- Mary
Dota, Linda! 2dorm, 2
salas, copa. coz. plan.,
p o r t .  e l e t r ô n i c o ,
edícula, jardim, 3vg.
P r ó x .  a o  S u p .
Confiança. $200 mil.
Ac. apto. Cód.11489.
F: 99897- 9663

747632

Addad- Volpe- Novo
Jd. Pagani, casa bem
conservada, 191,74m²
d e  á r e a  c o n s t r í d a ,
4dorm, 1ste, 3vg. Ac.
Financ.  Cód.11082.
F: 99742- 6503

754274

Addad- Volpe- Ótima
Residencia no Geisel,
3dorm,  sendo 1s te ,
ótima localização. Ac.
Financ.  Cód.11422.
F: 99796- 2119

751314

Addad- Volpe- Vania
Maria, nova, AC=90m²,
2dorm, 1ste, sala p/
2 a m b  e  2  v g
d e s c o b e r t a s .  A c .
F inanc .  Cód .10782
F: 99742- 6503

754275

A d d a d -  V o l p e -
Higienópolis, 3dorm,
2vg.  $370 mil .  Ac.
permuta por apto de
igual valor. Cód.11280.
F: 99796- 2119

752062

Araújo Leite, 25-82
dir.prop. 99621-5484

747959

Atenção Proprietários
necessitamos Casas em
Condomínios/Apto. de
A l t o  P a d r ã o  p a r a
L o c a ç ã o ,  c l i e n t e s
cadastrados F: 98112-
4242

753715

Casa 3q, 1 ste, pisc 6x3,
armários,garagem, p/ 2
carro, portão eletrô-
nico, 210m, $380 mil .
F: 14 99651-0736

239053

Construção preço fechado
por metro quadrado
projeto personalizado
informações (14) 99771-
8351 whats

754096

Construção preço fechado
por metro quadrado
projeto personalizado em
diversas áreas da cidade
i n f o r m a ç õ e s  ( 1 4 )
99771-8351

754098

Construção preço fechado
por metro quadrado
projeto personalizado em
terreno próximo ao UPA
do Geisel informações 14
99771-8351 whats

754099

Créd $144.500,00entr+
59x $3.300, p/imóveis
em geral(14)99775-8864

754250

EM EXPOSIÇÃO
R. Virgilio Malta 17-16
3d/2sts 4salas 4 wc 6g.
Parreira- 99658 2006

751033

ESTORIL 5
Maravilhosa  4  suites
térrea 580m2 a.c. 900m2
a.t.  Bolsa 99125-9000

753999

Estoril V nova térrea
terreno 500m² const. 400
acabto dif. 03 suítes a/e
sala estar jantar home
lavabo escritório copa
coz. planej. ótimo lazer
permuta. 99776-8117

749896

FINANCIADA
R$ 640 MIL.Otóma Res
4dor.2suites.ter.11x44 -.
310mts2. Jd. América..
Veja Hoje- 99772.6142

754291

Jd. Bela Vista próx. ao
Distrital, Horácio Alves
Cunha at 224m² ac 137m²
3 qtos, 2 wc, gar. 4 carros
R$ 285 mil, ac. proposta.
Tr. c/ César 99773-3323
ou 3204-6444

749155

Não deixe seu imóvel
f e c h a d o .  T e m o s
Clientes cadastrados
para Venda -  Ligue
2106-7181 Residem

754021

P. União, não núcleo,
2d., gar. p/ 2 carros,
sla, copa, coz, wc, á-
rea de serv., dir. prop
3222-6600/ 997889404

238881

Pacífico 2 próx. Noroeste
casa térrea bem localizada
terr. 360m² const. 161m²
02 dorms. c/ opção p/
3º quarto, sala estar/jantar,
edícula wc qto churrasq.
piscina muito quintal
aceita FGTS/financto $
Oportunidade 99776-8117

749897

Paineiras  4 sts  4 salas
maravilhosa 1000m² a.c.
Bolsa Imob  99125-9000

754002

Pequena e ótima, próx.
MC Donalds Tratar c/
Toni F: 99772-2288

239274

Plantão casa nova__
Vl São João 2dor 1ste
Fone: 99796-6964

754257

Próx Cruz. Sul, 3dor,
s te ,  copa,  coz,  s la ,
terr inteiro, vaga p/ 4
carros, de $300 por
$220mil F:99787-6514

754266

R$ 450. ALTOS
3Dor/2st.ar/ae/porcel.
Linda!!Cel.99635-5911

739719

St Edwirges 1d 1wc
px Panelão 997977754

754256

Treze de Maio, qdr 19
esq., próx. Pão Açucar
308m², const. 208m² 3d
4gar., exc. p/comércio
F: 99776-8117

239367

Troco por terreno, casa 2
dorm, sendo 1 suíte, sala,
Coz, wc social e garagem
informações (14) 99771-
8351 whats

754097

Urgente: Terr Vl. in-
dustrial 5x42 $30mil
e n t r a d a  +  p a r c  d e
$ 6 8 8  a c /  p r o p o s t a
996739136/ 991412089

754255

Vdo/ tco res.  Real
Villaggio Piratininga
Fone: 99802-5046

753700

Villaggio II, sobrado,
4d. $1.400.000. 50%
entr+20x. 99795-1932

239397

VILLAGIO 2
R$1.250(milhão)3 suítes
NOVA, pisc e churraq.
Ligue:  99766-2223

754292

$ 210 Mary Dota 2dor
t r o c a  p o r  a p t o
Bolsa 991183604

754011

Condomínio Fechado
Casa térrea troco__
Fone: 99802-5046

753702

$ 170 Campo Limpo
comple to  a rmar io s
Bolsa991183604

754008

$ 250mil Aruanã 03 dorm.
c/ a/e, 2 salas, sacada, 2
wcs, coz. planejada, 02
gars. separadas vazio
99776-8117

751000

$ 340  Uatumã  2dor
suíte 2gar exc. andar
Bolsa Imob.99118-7550

736808

$  4 3 0  I n f i n i t y
3 dorm,  so l  manha
Bolsa 991183604

754009

$ Ocasião Ed  Uatumã
2dr suíte 2gr lazer comp
Bolsa Imob 99125-9000

754003

$230 mil V. Inglesa 3d,
térreo. F: 98114-0312

239363

$230mil Ed.Belvedere
px Uninove 2d,1vaga
F:99836-5107

752498

$260 Jutai 2dor 1st 2sl
coz  a /e  1gar  Bolsa
99118-7637

754005

$305 mil, 3 dorm(suíte)
Armar. Ed Las Palmas,
Estoril ,  l inda vista,
99652-2788

754202

3 9 5  m i l  S u p r e m o
Residencial 3 dorm. (ste)
2 vagas, despensa, compl.
arm. F. 99125-2525

752374

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

750962

Addad- Volpe- $120
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